
            Ročník: 2024 

 

 

TÁBOROVÝ ŘÁD 
LETNÍ VODÁCKÝ TÁBOR ROŽMBERK 

 

1. Na Rožmberk jsme všichni přijeli zapadnout do prima party. Chovej se proto k ostatním tak, aby si i oni 

tábor užívali, ať už jde o ostatní táborníky, nebo oddílové vedoucí, vedení tábora a jiné dospěláky. 

 

2. Na táboře si vzájemně neubližujeme, nikomu nenadáváme a neposmíváme se. Kdybys věděl o někom, 

kdo se k ostatním nedovede chovat pěkně, řekni to svému vedoucímu nebo kterémukoli dospělákovi, 

který je ti blízký. 

 

3. Nikdy bez svého vedoucího neopouštěj areál tábora. Nechoď sám do lesa, do kempu, k řece a nevzdaluj 

se od oddílu. Tvůj vedoucí musí vždycky vědět, kde jsi! 

 

4. Dodržuj pokyny oddílových vedoucích a členů vedení tábora. 

 

5. Dodržuj táborový řád, denní režim a osobní hygienu. 

 

6. Chovej se tak, abys po sobě nenechával škody ani nepořádek. Chovej se s respektem k vybavení tábora 

i k okolní přírodě. Když svým jednáním způsobíš škodu na táborovém příslušenství nebo na věcech 

jiného táborníka, může být vzniklá škoda uhrazena z tvého kapesného. 

 

7. Na cizí věci se bez dovolení nesahá, do chatky, která není tvoje, se bez dovolení nevstupuje. 

 

8. Mobilní telefon a jiné cennosti, předej oddílovému vedoucímu. Pokud si je necháš u sebe, nemůže za 

ně tábor převzít odpovědnost. 

 

9. Alkohol, tabákové či nikotinové výrobky a všechny návykové látky jsou na táboře přísně zakázány. 

Užívání či přechovávání takových věcí by znamenalo okamžité vyloučení z tábora. 

 

10. Pokud sjíždíme jez nebo nějaký obtížnější úsek na vodě, vždy měj na sobě záchranou vestu a na hlavě 

nasazenou helmu. 

 


